
 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

участковым избирательным комиссиям 
 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06 марта 2023 года 

№17/2-7 возложены полномочия окружной избирательной комиссии 

Промышленного избирательного округа № 20 и Стеклозаводского 

избирательного округа № 21 решила: 

Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней: 

                          

 

Номер УИК 

 

 

 

Число 

избирателей 

Количество  

передаваемых бюллетеней 

Всего по 

одномандатному 

избирательному 

округу 

Всего по 

республиканскому 

избирательному 

округу 

Промышленный избирательный округ № 20 

Участковая избирательная 

комиссия № 556 
1703 1200 1200 

Участковая избирательная 

комиссия № 557 
1640 1200 1200 

Участковая избирательная 

комиссия № 558 
752 540 540 

Участковая избирательная 

комиссия № 559 
1200 850 850 

Участковая избирательная 

комиссия№ 560 
1905 1350 1350 

Участковая избирательная 

комиссия № 561 
1466 1050 1050 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

7 сентября 2023 года                                                                                    № 82/1-5 

 г. Салават 



Участковая избирательная 

комиссия № 562 
1175 850 850 

Участковая избирательная 

комиссия № 563 
1012 740 740 

Участковая избирательная 

комиссия № 564 
894 630 630 

Участковая избирательная 

комиссия № 565 
1651 1200 1200 

Участковая избирательная 

комиссия № 566 
990 740 740 

Участковая избирательная 

комиссия № 567 
893 640 640 

Участковая избирательная 

комиссия № 568 
882 640 640 

Участковая избирательная 

комиссия № 569 
962 690 690 

Участковая избирательная 

комиссия № 570 
1335 950 950 

Участковая избирательная 

комиссия № 571 
1366 1050 1050 

Участковая избирательная 

комиссия № 572 
1220 900 900 

Участковая избирательная 

комиссия № 573 
1488 1050 1050 

Участковая избирательная 

комиссия № 574 
1281 950 950 

Участковая избирательная 

комиссия № 575 
546 430 430 

Участковая избирательная 

комиссия № 576 
2048 1550 1550 

Участковая избирательная 

комиссия № 577 
1412 1050 1050 

Участковая избирательная 

комиссия № 578 
1973 1400 1400 

Участковая избирательная 

комиссия № 579 
1961 1400 1400 

Участковая избирательная 

комиссия № 580 
2090 1450 1450 

Участковая избирательная 

комиссия № 581 
1397 1050 1050 

Участковая избирательная 

комиссия № 582 
1576 1150 1150 

Участковая избирательная 

комиссия № 583 
2265 1600 1600 

Участковая избирательная 

комиссия № 584 
1822 1300 1300 

Участковая избирательная 

комиссия № 585 
1577 1150 1150 

Участковая избирательная 

комиссия № 586 
2084 1500 1500 

Участковая избирательная 

комиссия № 587 
2028 1500 1500 



Участковая избирательная 

комиссия № 588 
2263 1600 1600 

Участковая избирательная 

комиссия № 589 
1932 1400 1400 

Резерв окружной 

избирательной комиссии  
 4250 4250 

Всего по округу № 20  41000 41000 

Стеклозаводской избирательный округ № 21 

Участковая избирательная 

комиссия № 590 
2109 1500 1500 

Участковая избирательная 

комиссия № 591 
1997 1400 1400 

Участковая избирательная 

комиссия № 592 
1814 1350 1350 

Участковая избирательная 

комиссия № 593 
1995 1400 1400 

Участковая избирательная 

комиссия № 594 
1578 1150 1150 

Участковая избирательная 

комиссия № 595 
1511 1070 1070 

Участковая избирательная 

комиссия № 596 
1714 1200 1200 

Участковая избирательная 

комиссия № 597 
1443 1050 1050 

Участковая избирательная 

комиссия № 598 
1482 1050 1050 

Участковая избирательная 

комиссия № 599 
1619 1150 1150 

Участковая избирательная 

комиссия № 600 
1059 750 750 

Участковая избирательная 

комиссия № 601 
1486 1050 1050 

Участковая избирательная 

комиссия № 602 
1567 1100 1100 

Участковая избирательная 

комиссия № 603 
2697 2000 2000 

Участковая избирательная 

комиссия № 604 
2909 2100 2100 

Участковая избирательная 

комиссия № 605 
2846 2000 2000 

Участковая избирательная 

комиссия № 606 
2616 1900 1900 

Участковая избирательная 

комиссия № 607 
2445 1800 1800 

Участковая избирательная 

комиссия № 608 
2827 2000 2000 

Участковая избирательная 

комиссия № 609 
1459 1050 1050 

Участковая избирательная 

комиссия № 610 
2153 1600 1600 

Участковая избирательная 

комиссия № 611 
2657 2000 2000 



Участковая избирательная 

комиссия № 612 
2028 1500 1500 

Участковая избирательная 

комиссия № 613 
1127 800 800 

Участковая избирательная 

комиссия № 614 
1297 950 950 

Участковая избирательная 

комиссия № 615 
1272 950 950 

Участковая избирательная 

комиссия № 616 
2165 1600 1600 

Участковая избирательная 

комиссия № 617 
300 300 300 

Резерв окружной 

избирательной комиссии 
 4230 4230 

Всего по округу № 21   42000 42000 

 

 

 

Председатель                                                                                Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                       С.В. Покало  

 

 


